
 

 

UCHWAŁA NR 166/XXVIII/18 

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz. 1366 i poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Budżet po zmianach: 

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 17 927 528,30 zł, z czego dochody bieżące – 17 817 488,94 zł, do-

chody majątkowe – 110 039,36 zł; 

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 21 259 121,30 zł, z czego: 

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 15 968 837,30 zł, 

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 5 290 284,00 zł, w tym wy-

datki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  5 290 284,00 zł; 

3)  przychody budżetu w łącznej kwocie – 3 647 000,00 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 539 095,78 zł; 

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 539 095,78 zł. 

§ 7. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 3 331 593,00 zł,  który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem 

i wolnymi środkami. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 5310



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Tomaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5310



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 166/XXVIII/18 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 września 2018 r. 

Plan dochodów na 2018 rok - zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed zmia-

ną 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 089 330,00 0,00 30 834,16 7 120 164,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 0,00 30 834,16 230 834,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 30 834,16 30 834,16 

855   Rodzina 4 283 044,00 0,00 11 000,00 4 294 044,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 767 295,00 0,00 2 000,00 2 769 295,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

1 354 549,00 0,00 9 000,00 1 363 549,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 2 000,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 17 775 654,78 0,00 41 834,16 17 817 488,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5310



 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 
0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 47 539,36 47 539,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 47 539,36 47 539,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych wła-

snych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 47 539,36 47 539,36 

majątkowe razem: 0,00 0,00 110 039,36 110 039,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 775 654,78 0,00 151 873,52 17 927 528,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5310



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 166/XXVIII/18 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 września 2018 r. 

Plan wydatków na 2018 rok - zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 338 602,00    338 602,00    338 302,00    150 430,00    187 872,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 343 602,00    343 602,00    343 302,00    150 430,00    192 872,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 338 602,00    338 602,00    338 302,00    150 430,00    187 872,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 343 602,00    343 602,00    343 302,00    150 430,00    192 872,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

przed zmianą 44 000,00    44 000,00    44 000,00    0,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 000,00    49 000,00    49 000,00    0,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600  Transport i łączność 

przed zmianą 670 323,00    222 105,00    222 105,00    0,00    222 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    448 218,00    448 218,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -178 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -178 415,00    -178 415,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 218 415,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 415,00    178 415,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 710 323,00    262 105,00    262 105,00    0,00    262 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    448 218,00    448 218,00    0,00    0,00    0,00    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 178 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 415,00    178 415,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -178 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -178 415,00    -178 415,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 178 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 415,00    178 415,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 178 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 415,00    178 415,00    0,00    0,00    0,00    

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 178 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 415,00    178 415,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -178 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -178 415,00    -178 415,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

6300 

 
 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwesty-
cyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 178 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 415,00    178 415,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 178 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 415,00    178 415,00    0,00    0,00    0,00    

 60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 449 908,00    217 105,00    217 105,00    0,00    217 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    232 803,00    232 803,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5310



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 489 908,00    257 105,00    257 105,00    0,00    257 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    232 803,00    232 803,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

przed zmianą 154 365,00    154 365,00    154 365,00    0,00    154 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 194 365,00    194 365,00    194 365,00    0,00    194 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 777 409,00    2 652 409,00    2 594 592,00    2 213 842,00    380 750,00    0,00    57 817,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 85 500,00    85 500,00    85 500,00    65 500,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 862 909,00    2 737 909,00    2 680 092,00    2 279 342,00    400 750,00    0,00    57 817,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 541 320,00    2 416 320,00    2 411 320,00    2 066 763,00    344 557,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 000,00    67 000,00    67 000,00    47 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 608 320,00    2 483 320,00    2 478 320,00    2 113 763,00    364 557,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 546 905,00    1 546 905,00    1 546 905,00    1 546 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 560 905,00    1 560 905,00    1 560 905,00    1 560 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 285 753,00    285 753,00    285 753,00    285 753,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 310 753,00    310 753,00    310 753,00    310 753,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 35 941,00    35 941,00    35 941,00    35 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 941,00    43 941,00    43 941,00    43 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

przed zmianą 107 000,00    107 000,00    107 000,00    0,00    107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 000,00    127 000,00    127 000,00    0,00    127 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 61 342,00    61 342,00    61 342,00    61 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 500,00    18 500,00    18 500,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 79 842,00    79 842,00    79 842,00    79 842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 50 400,00    50 400,00    50 400,00    50 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 500,00    18 500,00    18 500,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 900,00    68 900,00    68 900,00    68 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 179 994,00    179 994,00    161 327,00    68 800,00    92 527,00    0,00    18 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 184 994,00    184 994,00    166 327,00    68 800,00    97 527,00    0,00    18 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 179 994,00    179 994,00    161 327,00    68 800,00    92 527,00    0,00    18 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 184 994,00    184 994,00    166 327,00    68 800,00    97 527,00    0,00    18 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5310



  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

przed zmianą 45 877,00    45 877,00    45 877,00    0,00    45 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 877,00    50 877,00    50 877,00    0,00    50 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 4 287 649,00    4 287 649,00    129 718,00    102 733,00    26 985,00    0,00    4 157 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 299 649,00    4 299 649,00    141 718,00    102 733,00    38 985,00    0,00    4 157 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 766 795,00    2 766 795,00    43 844,00    26 763,00    17 081,00    0,00    2 722 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 769 295,00    2 769 295,00    46 344,00    26 763,00    19 581,00    0,00    2 722 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzy-

stanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 347 129,00    1 347 129,00    72 149,00    65 000,00    7 149,00    0,00    1 274 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 500,00    9 500,00    9 500,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 356 629,00    1 356 629,00    81 649,00    65 000,00    16 649,00    0,00    1 274 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzy-

stanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 066 828,00    920 478,00    920 478,00    126 009,00    794 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 350,00    146 350,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 064 828,00    918 478,00    918 478,00    126 009,00    792 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 350,00    146 350,00    0,00    0,00    0,00    

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 18 940,00    18 940,00    18 940,00    0,00    18 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 940,00    16 940,00    16 940,00    0,00    16 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

przed zmianą 18 940,00    18 940,00    18 940,00    0,00    18 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 940,00    16 940,00    16 940,00    0,00    16 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

926 

 

 

 

 

 

Kultura fizyczna 

 

przed zmianą 117 386,00    117 386,00    59 386,00    37 950,00    21 436,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5310



 

 

 

 

 

 
zwiększenie 6 373,52    6 373,52    6 373,52    2 373,52    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 759,52    123 759,52    65 759,52    40 323,52    25 436,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 117 386,00    117 386,00    59 386,00    37 950,00    21 436,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 373,52    6 373,52    6 373,52    2 373,52    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 123 759,52    123 759,52    65 759,52    40 323,52    25 436,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25 200,00    25 200,00    25 200,00    25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 040,00    2 040,00    2 040,00    2 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 240,00    27 240,00    27 240,00    27 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 400,00    4 400,00    4 400,00    4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 700,00    4 700,00    4 700,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 650,00    650,00    650,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33,52    33,52    33,52    33,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 683,52    683,52    683,52    683,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

przed zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 950,00    7 950,00    7 950,00    0,00    7 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 950,00    8 950,00    8 950,00    0,00    8 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 107 247,78    15 816 963,78    10 689 982,78    7 515 789,28    3 174 193,50    193 000,00    4 871 981,00    0,00    0,00    62 000,00    5 290 284,00    5 290 284,00    4 300 695,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -180 415,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -178 415,00    -178 415,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 332 288,52    153 873,52    153 873,52    67 873,52    86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 415,00    178 415,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 259 121,30    15 968 837,30    10 841 856,30    7 583 662,80    3 258 193,50    193 000,00    4 871 981,00    0,00    0,00    62 000,00    5 290 284,00    5 290 284,00    4 300 695,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5310



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 166/XXVIII/18 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 września 2018 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2018 ROKU - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 448 218,00 0,00 448 218,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 178 415,00 0,00 178 415,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

178 415,00 - 178 415,00 0,00 

   Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego. 178 415,00 - 178 415,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 178 415,00 178 415,00 

   Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego. 0,00 178 415,00 178 415,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 232 803,00 0,00 232 803,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 803,00 0,00 232 803,00 

   Budowa drogi asfaltowej Moczydła - Rybaki 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

   Budowa drogi asfaltowej w Zapolu 69 175,00 80 000,00 149 175,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 350,00 0,00 146 350,00 

 90095  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa parkingu przy ul. Reymonta  40 000,00 - 12 000,00 28 000,00 

   
Wykonanie placu handlowego w Nowej Brzeźnicy 

- centrum. Wykonanie projektu oraz przygotowa-

nie terenu pod budowę. 
40 000,00 12 000,00 52 000,00 

Razem 5 290 284,00 0,00 5 290 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5310



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 166/XXVIII/18 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 września 2018 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 roku - zmiany 

L.p. Dział Rozdział § 

DOTACJE 

Kwota Dota-

cji 

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych 

Podmiot dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Nazwa zadania lub podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 926 92605 2630    

 

1. Dotacja w kwocie 16 400,00 zł na prowadzenie pozalek-
cyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych  w Gminie Nowa 

Brzeźnica w 2017 roku o nazwie „Powszechna nauka 

pływania”                                                                                                                    
2. Dotacja w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania publiczne w zakresie działalności służącej 

upowszechnianiu kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród 
mieszkańców gminy obejmujące prowadzenie Klubów 

Sportowych w Gminie Nowa Brzeźnica. Zadanie będzie 

realizowane przez wyłonioną w konkursie organizację 
pozarządową  z zachowaniem zasad określonych w ustawie 

z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publiczne-

go i o wolontariacie . 
3. Dotacja w kwocie 2 900,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania publicznego z zakresu  działalność na 

rzecz osób w wieku emerytalnym służące poprawie stanu 
fizycznego i psychicznego seniorów z Gminy Nowa Brzeź-

nica, między innymi poprzez warsztaty, działania profilak-

tyczne, usprawniające i rehabilitacyjne oraz organizację 
różnorodnych form wypoczynku. 

4. Dotacja w kwocie 8 700,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania publicznego mającego na celu podtrzy-
mywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgno-

wania polskości i rozwoju świadomości kulturowej wśród 

mieszkańców Gminy Nowa Brzeźnica. Zadanie służyć ma 
przede wszystkim zachęceniu zagrożonych wykluczeniem 

społecznym mieszkańców wsi do samoorganizowania się i 

wspólnej realizacji lokalnych inicjatyw, które wpłyną na 
polepszenie życia całej społeczności.  

  58 000,00 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5310



2 600 60014 6300 Starostwo Powiato-

we w Pajęcznie 178 415,00  

 

Gmina udziela pomocy finansowej w postaci dotacji celo-
wej w kwocie 178 415,00 zł dla  Powiatu Pajęczańskiego ze 

środków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na rok 2018 z 

przeznaczeniem na partycypację w kosztach zabezpieczenia 
udziału własnego   dla zadania inwestycyjnego budowy 

drogi powiatowej w Wólce Prusickiej  

   178 415,00 

3 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  w Nowej 
Brzeźnicy. 

 135 000,00  
Dotacja w kwocie 135 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie 

Biblioteki w Nowej Brzeżnicy.    135 000,00 

Razem  planowane dotacje udzielane  z budżetu gminy w  2018 roku. 371 415,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5310



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 166/XXVIII/18 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 września 2018 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku w ramach Funduszu Sołeckiego - zmiany 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa Kwota przypada-

jąca na sołectwo 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 

1    Dubidze 31 244,00    

 600 60016 6050 Położenie nawierzchni asfaltowej Dubidze ul. Słoneczna od P. Frączyka do łąk 31 244,00    

2    Dubidze Kolonia 16 874,00    

 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Dubidzach Kolonii - łącznik - droga nr ewidencyjny 404 16 874,00    

3    Dworszowice Kościelne 20 829,00    

 921 92109 4210 Zakup materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej w Dworszowicach Kościelnych 20 829,00    

4    Dworszowice Kościelne Kolonia 11 866,00    

 801 80101 6050 
Wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy 

- Filia Dworszowice Kościelne   
11 866,00    

5    Konstantynów 14 406,00    

 801 80101 6050 
Wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy 

- Filia Dworszowice Kościelne   
4 406,00    

 921 92109 4210 Zakup siatki i słupków na ogrodzenie 10 000,00    

6    Kruplin 22 753,00    

 921 92109 4300 Remont Świetlicy Wiejskiej w Kruplinie - układanie płytek na schodach 3 000,00    

 921 92109 4210 Zakup wyposażenia oraz materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej w Kruplinie 9 753,00    

 754 75412 4210 Zakup drewna na więźbę dachową - Garaż OSP Kruplin. 10 000,00    

7    Kuźnica 13 245,00    

 754 75412 4210 zakup kostki brukowej i krawężników przed garaż OSP 7 530,00    

 926 92605 4210 Zakup bramek na boisko 2 763,00    

 926 92605 4300 Transport ziemi na boisko 2 952,00    

8    Łążek 11 685,00    

 921 92109 4210 Zakup garażu betonowego i ogrodzenia 11 685,00    

9    Nowa Brzeźnica  32 151,00    

 921 92109 4210 zakup wyposażenia - stół i ławki 3 000,00    

 921 92195 6060 Otwarte Strefy Aktywności na terenie Nowej Brzeźnicy 29 151,00    

10    Prusicko 29 175,00    

 600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej w Zapolu 29 175,00    

11    Stara Brzeźnica Osada 18 688,00    

 921 92109 4210 Zakup materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej 18 688,00    

12    Stara Brzeźnica Wieś  11 032,00    

 600 60016 4210 zakup kostki brukowej i i krawężników  11 032,00    

13    Trzebca  10 124,00    

 600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 10 124,00    

14    Ważne Młyny 15 531,00    

 921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz urządzeń siłowych 13 531,00    

 900 90004 4210 Zakup kosiarki do koszenia trawy 2 000,00    

15    Wólka Prusicka 18 761,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5310



 921 92109 4210 
Zakup materiałów na remont podłogi w Świetlicy Wiejskiej, zakup krzeseł i 

kominka  
18 761,00    

Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach  Funduszu sołeckiego. 278 364,00    

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI w 2018 roku - zmiany 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa  

Kwota  

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 

1 600   Transport i łączność 98 449,00    

  60016  Drogi publiczne gminne 98 449,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 156,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 293,00    

2 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 530,00    

  75412  Ochotnicze straże pożarne 17 530,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 530,00    

 801   Oświata i wychowanie 16 272,00    

  80101  Szkoła Podstawowa 16 272,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 272,00    

3 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00    

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00    

   4210 Zakupy inwestycyjne 2 000,00    

4 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 398,00    

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 95 716,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  92 716,00    

   4300 zakup usług pozostałych 3 000,00    

  92195  Pozostała działalność 42 682,00    

   6060 Zakupy inwestycyjne 42 682,00    

5 926   Kultura fizyczna 5 715,00    

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 715,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 763,00    

   4300 zakup usług pozostałych 2 952,00    

 Razem Fundusz Sołecki 2018 r. 278 364,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5310


		2018-10-15T08:13:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




